
apatyka O Servisní smlouva základníSERVIS (9 zajiStujÍcÍ zákaznickou podporu a služby k modulu

Pharmacy Softw8re Elektronické žádanky

a PHOENIX company číslo smlouvy (PHX ID: 1300420 l Garant AS: joHO l V.2024 l ElZadZ24.1

Smluvní strany:

Poskytovatel: Apatyka servis s.r.o., K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10, IČ: 48027821, DIČ:
CZ48027821, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14413,

zastoupená: Ing. Michalem Sedláčkem, jednatelem a Ing. Petrem Fantou,
prokuristou

a
Klient: Rokycanská nemocnice, as., Voldušská 750, 33701, Rokycany, IČ 26360900, DIČ

CZ699005333, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1071,
zastoupená: Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva a Ing. Michal

Filař, člen představenstva
provozovna: Rokycanská nemocnice v (adresa) Voldušská 750, 33701, Rokycany

uzavřeli dnešního dne tuto servisní smlouvu

PREAMBULE

Tato smlouva se uzavírá za účelem poskytování dále uvedených služeb v oblasti zajištěni
optimálního provozu Elektronických žádanek (dále jen ,,software") poskytovatelem ve prospěch
klienta v souladu s platnou legislativou, a to ve výše uvedené provozovně klienta. Nedílnou součástí

této smlouvy je Příloha č. 1 ,,Doložka Compliance'°.

ČLÁNEK 1- PŘEDMĚT SMLOUVY

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytovat klientovi služby vybrané klientem dle
Článku 2 této smlouvy a klient se zavazuje k úhradě cen těchto služeb uvedených rovněž v tomto

článku poskytovateli.

ČLÁNEK 2 - CENA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Klient bude využívat službu Nové verze a aktualizace pro následujÍcÍ software:
Cl Rozhraní pro komunikaci s externím modulem žádanek 1.370,- KČ
Eá Žádanky na léky a SZM + Žádanky na centrové léky 2.370,- KČ

+ Žádanky na ATB se schválením ATB střediska
Cl Žádanky na ředěni cytostatik 3.470,- KČ

Stránka 1 z 6

K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10, Telefon: +420 222 744 012, www.apatykaservis.cz, podpora@apatykaservis,cz
Servisní centra Apatyka servis: Brno · Ostrava · Otrokovice · Plzeň · Praha · Tábor · Vysoké Mýto



Apatyka servis s. r o. Servisní smlouva ElZadZ24.1

Cena celkem: 2.370,- KČ

Služba Nové verze a aktualizace zahrnuje zajištěni funkčnosti a kompatibility výše v tomto Článku 2.
zaškrtnutých subsystémů elektronických žádanek se základními programy MEDIOX, které klient
užívá. V rámci služby Nové verze a aktualizace poskytovatel poskytne klientovi aktualizaci software
s pokyny k jejich instalaci. V případě, že klient bude od poskytovatele žádat úkony spojené s instalací
či spuštěním poskytnuté aktualizace, zavazuje se klient poskytovateli takovéto jim provedené úkony
uhradit, a to za cenu dle ceníku, který je Přílohou č. 2 této smlouvy.

Klient získává bezplatný nárok na nové verze Elektronických žádanek, když cena za tuto službu je
zahrnuta ve shora uvedené celkové ceně. Činnosti spojené se SW třetích stran (např. aktualizace SW
třetích stran, úprava skriptů pro konkrétního klienta atp.) budou zpoplatněné dle aktuálního ceníku
Poskytovatele, který je Přílohou č. 2 této smlouvy.

Celková cena je fakturována klientovi na konci každého měsíce fakturou hrazenou, převodním
příkazem se splatností 14 dni. Smluvní strany upřesňují, že výše uvedená cena za službu Nové verze
a aktualizace je měsíční paušální cenou, v niž nejsou zahrnuty úkony poskytovatele spojené
s instalaci či spuštěním poskýtnuté licence, jak je uvedeno shora.

Aktuálně platná sazba DPH bude přičtena. V případě prodlení s placením úhrady měsíční částky je
klient povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den
prodlení.

Pokud jde o vystavování a doručováni faktur, klient:
m souhlasí s tím, že faktury vystavené za poskytované služby bude Poskytovatel zasílat výhradně

elektronicky na e-mail Klient potvrzuje, že uvedený e-mail
aktivně používá a zajišťuje jeho bezvadnou funkčnost tak, aby bylo možné fakturu vždy řádně
doručit, a následně mohla být Klientem uhrazena ve lhůtě splatnosti
CI požaduje, aby faktury vystavené za poskytované služby, byly zasílány výhradně v papírové formě

a souhlasí s tím, že veškeré další souvisejIcI náklady (zejm. balné a poštovné) budou při fakturaci
doúčtovány dle aktuálního ceníku Poskytovatele, který je Přílohou č. 2 této smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn zvýšit jednostranně celkovou měsíční platbu o průměrnou roční míru
inflace zveřejňovanou ČSÚ za každý uplynulý rok. Ke zvýšení může dojít nejdříve 1.1. následujidho
roku od data podpisu smlouvy a následně může být měsíční odměna upravována buď (i) každý
náskdujIcI kalendářní rok, nebo (ii) jednorázově až za 4 let zpětně s tím, že v tomto případě bude
celková měsíční platba nově navýšena o součet průměrné roční míry inflace. Informaci o zvýšení
celkové měsíční platby zašle Poskytovatel Klientovi vždy předem.

Smluvní strany se dohodly na omezení nároků smluvních stran na náhradu škody vzniklou z důvodu
porušeni smluvní a/nebo zákonné povinnosti Částkou odpovkkjIcI jedné celkové měsíční platbě dle
článku 2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna požadovat náhradu škody ve větším rozsahu,
než je sjednáno. Strany se výslovně vzdávají nároku na náhradu škody přesahující sjednanou výši.

Stránka 2 z 6

K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10, Telefon: +420 222 744 012, www.apatykaservis.cz, podpora@apatykaservis.cz
Servisní centra Apatyka servis: Brno · Ostrava · Otrokovice · Plzeň · Praha · Tábor · Vysoké Mýto



Apatyka servis s. r. o. Servisní smlouva ElZadZ24.1

Poskytovatel není povinen poskytovat klientovi Činnosti definované touto smlouvou v době prodlení
s úhradou měsičnIpIatby dle této smlouvy. Prodlení klienta se zaplacením ceny za poskytnuté služby
dle této smlouvy delší než 3 měsíce je poskytovatel oprávněn kvalifikovat jako hrubé porušeni této
smlouvy. Poskytovatel má v takovém případě právo od této smlouvy jednostranně odstoupit na
základě písemného oznámení doručeného klientovi. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení.

ČLÁNEK 3 - DOHODA O ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI

Poskytovatel se zavazuje k zachováni mlčenlivosti o ekonomických a provozních datech klienta ve
vztahu k třetím osobám. Poskytovatel zajistí, že data, se kterými přichází do styku v souvislosti s

touto smlouvou:

- nebude sledovat, nebude-li to bezpodmínečně nutné pro zajištěnífunkčnosti systému
- neposkytne za žádných okolností Žádné třetí osobě ani sám taková data nepoužije za jiným

účelem, než je naplněni jeho povinnosti dle této smlouvy

- v případě, že bude poskytovatel na základě dohody s klientem zpracovávat osobní údaje, budou
se práva a povinnosti smluvní stran řídit příslušnými ustanoveními Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušenisměrnice 95/46/ES
(Obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), a navazujÍcÍmÍ a souvisejIcImi právními předpisy.
Klient má postavení správce osobních údajů a poskytovatel vystupuje jako zpracovatel osobních
údajů. Pro tento případ se smluvní strany zavazuji uzavřít Smlouvu o zpracováni osobních údajů.

ČLÁNEK 4 - PLATNOST SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která začne běžet prvého dne
měsíce náskdujíciho po dni doručení písemné výpovědi, podané jednou ze smluvních stran, druhé
straně. výpověď je oprávněna dát kterákoliv ze smluvních stran, a to z jakéhokoliv důvodu nebo bez
uvedeni důvodu.

ČLÁNEK 5 - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom obdrží
poskytovatel a klient. Dodatky a změny v této smlouvě je možné provádět pouze písemnou formou.

jakékoliv změny této smlouvy jsou možné jedině formou číslovaných dodatků, uzavřených písemně.

Stránka 3 z 6

K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10, Telefon: +420 222 744 012, www.apatykaservis.cz, podpora@apatykaservis.cz
Servisní centra Apatyka servis: Brno · Ostrava · Otrokovice · Plzeň · Praha · Tábor · Vysoké Mýto



Apatyka servis s. r. o. Servisní smlouva ElZadZ24.1

Přílohami této smlouvy jsou Příloha č. 1 ,,Doložka Compliance" a Příloha č. 2 ,,Ceník poskytovatele".

Stránka 4 z 6

K Pérovríě 945/7, 102 00 Praha 10, Telefon: +420 222 744 012, www.apatykaservis.cz, podpora@apatykaservis.cz
Servisní centra Apatyka servis: Brno · Ostrava · Otrokovice · Plzeň · Praha · Tábor · Vysoké Mýto



Apatyka servis s. r o. Servisní smlouva ElZadZ24.1

PŘÍLOHA č. 1 Doložka Compliance

Při plnění závazků vyplývajících z této smlouvy se smluvní strany zavazuji, že budou vykonávat svou podnikatelskou
činnosti v souladu s nejvyšším stupněm etiky a integrity a budou dodržovat veškeré právní předpisy.

Dodržování zásad, pokynů a předpisů

Strany zaručuji, že po celou dobu trvánitéto smlouvy budou {i) dodržovat své vlastni směrnice, pokyny a zásady přijaté
v rámci Compliance, tj. dodržování předpisů ('ejména protikorupční, zásady soutěžního práva a etický kodex), (ii)
postupovat vždy plně v souladu s aplikovatelnými právními předpisy a (lil) v případě potřeby dodržování všech těchto

předpisů vynutí. Obě strany dále:

a. budou dodržovat všechny příslušné zákony v rámci relevantního trhu, pokud jde o boj proti korupci, hospodářskou

soutěž a sankce;

b, neprodleně nahlásí druhé straně jakoukoli žádost nebo požadavek o nepřiměřenou finanční nebo jinou výhodu
jakéhokoli druhu, kterou tato strana obdrží v souvislosti s plněním této smlouvy;

c. obě strany zajisti, aby každý subjekt přidružený k této straně, který poskytuje služby v souvislosti s touto smlouvou
(např. subdodavatel aj.), tak činil pouze na základě písemné smlouvy, která bude těmto subjektům ukládat stejné
povinnosti a zajisti jim rovnocenné podmínky, jaké jsou uloženy stranám v tomto článku a v této smlouvě.

Stránka 5 z 6

K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10, Telefon: +420 222 744 012, www.apatykaservis.cz, podpora@apatykaservis.cz
Servisní centra Apatyka servis: Brno · Ostrava " Otrokovice · Plzeň · Praha · Tábor " Vysoké Mýto



Apatyka servis s. r. o. Servisní smlouva ElZadZ24.1

PŘÍLOHA č 2 - Ceník poskytovatele

Ceník servisních služeb m"
platnost od všechnv"emu'ou uvedeny v u bez DPH ,, ,,,., , ,. ,. ,,. ., ,,

T-i::tN X

Cena servis^o zásahu m 1 pr~vnkap«) Hi·m¥· pkmou Hod=

Hodinmrá sazba v pcaammÍ době prD servi5ní~ouvy Xk19/2022 l 2923 l 2024 1320 KČ
Hodinová sazba v pcacovnÍ době prD seMsnísMouvy 2917 a mrši 1950 KČ

PňplatRk za peskymuti gužbYmiWacx7vnídobu l 1 hod pČÍpbatek 190% k záódadnismbě
jédncyráecyvý Fmatek za okanižký exµesnízásah na 1xcNmxybmě do 3 hod v WacovTúdobě 2 850 KČ

Dopeiinmé l km 10 KČ

zvýhochěné as"stenční balíčky wDuellm · µ*nQuserÁsm'smmvou !edno=

" ~ÉYy pracuvnídobě dbe mkxovY
A9stenČhá ba4íČek - 1p"ác4 'h 5 020 KČ
AsistenW" bá6Čďr - 1 praoovnk 8 h 9 4% u
Asistenčm" bdÍčEk - 2 8 h 17 3OO KČ
Asbtenáií kom~i-mmt 40 h 39 570 KČ

Agaslbmčm~čk¥mangDpcao~dobuae~oUvY
AsEmnčňÍ ~;eek - 1pracmmk4 h 9 990 KČ
As6terůhí tMČek -1p~xMm* B h 18 970 KČ
AsistenHS bdiČiek- 2 µ"acmmki 8 h 34 570 KČ

kwemurď baIÍČky mimo pGKmmkkbu dbe sMouvy
1WacDvnk 3+1 h B 270 KČ

1mřeneumí ba;a2k- 1pmacmmk 7"1 h 16 530 KČ

Jednotné dopcmmé kvYbcan~ baličkuN~ú 570 KČ

"
&md~rV. RaRck dá&

U m£NmnápRki~~g~m

Hod~vá
Klient bez pktné servisní sazba

HMinová saazha v praammí dcbě 8.(JO - 16.00 24OO KČ
P«kymuů tdekmN podpocY (oena za hovor) 990 KČ
HMinmtá mzba za vzdálenou pomoc 2 430 KČ

HMántwá mzba mámo pracjovnídcmu, vsobůNu, neděA, svátek pň"pbtek 100% k základnísaů±é

Poplatek ·a Lbpgrade SW MeaaK 6096 z ceny lioenci

OstatnískjžbY

Přievc»ddat -staŽení dat na ~mě,e~ datcvý převod, piěwxj dat na ékárně zdarma

Instalace erveru d|odaného třetí stranou bodmová sazba
Instalace pmcmmí mmáce dodanéhDtřEtí stranou hodmvá sazba

Stránka 6 z 6

K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10, Telefon: +420 222 744 012, www.apatykaservis.cz, podpora@apatykaservis.cz
Servisní centra Apatyka servis: Brno · Ostrava · Otrokovice · Plzeň · Praha · Tábor · Vysoké Mýto


